

راه توده

اطلاعیه

۱۴ آبان ماه ۱۳۷۴

اپوزیسیون متوقی جمهوری اسلامی اسیر سردرگمی خودش است و در خوشباوری سرنگونی حکومت به همت جهان سرمایه داری غرق است!

تلاش جمهوری اسلامی برای جلب حمایت امریکا - اسرائیل - انگلیس!

این پول‌ها به جانی برساند. جمهوری اسلامی، رقم این طلب ایران را ۱۲ میلیارد دلار اعلام داشته است، اما آمریکا به بهانه ضرر و زیان شرکت‌های آمریکایی طرف معامله با ایران، در جریان انقلاب و تصرف سفارت آمریکا، تنها یک چهارم این رقم را قبول دارد، که آنرا نیز موکول به اعلام نتایج بررسی بسیار پیچیده حقوقی آن کرده است!

هیچکس بدرستی نمی‌داند، که آندره اوتی کدام قرار و مدارها را در تهران و با کدام یک از مقامات بلند پایه حکومتی برای دریافت "پرسانتاژ" یا به قول بازاری‌ها "حق العمل کاری" گذاشته است و رقم این حق العمل چقدر است! البته در این میان از حاج محسن رفیقدوست (رئیس بنیاد مستضعفان)، بعنوان واسطه این سفر و معامله نام برده می‌شود!

از آنجا که این نوع روابط و مناسبات جدا از زده‌بندهای سیاسی نیست، بسیاری براین عقیده‌اند، که آندره اوتی در جریان سفر خود به ایران حامل پیام مستقیم آمریکا و برخی کشورهای منطقه، نظیر اسرائیل، برای سران حکومت بوده است. این پیام‌ها، هم سیاسی و هم مالی بوده و با طلب‌های ایران از آمریکا، اسرائیل، اردن، مصر و... ارتباط داشته است.

همچنین گفته می‌شود، که آندره اوتی در تهران به مقامات بلند پایه حکومت پیشنهاد کرده است، طلب‌های ایران از اسرائیل و مصر و اردن مستقیماً به بانک خاورمیانه، که قرار است تحت کنترل اسرائیل در منطقه فعال شود، واریز شود و بدین ترتیب ایران در طرح‌های اقتصادی خاورمیانه حضور یابد! کنفرانس اقتصادی ۶۰ کشور که در آغاز آبانماه سال جاری در "امان" پایتخت اردن تشکیل شد، گشایش این بانک را با سرمایه ۵ میلیارد دلار مسوود بررسی نهانی قرار داد. اردن و اسرائیل اکنون به عنوان دو متحد استراتژیک در منطقه خاورمیانه عمل می‌کنند و بسیاری از ناظران، سفر وزیر راه جمهوری اسلامی به این کشور را - پس از سفر آندره اوتی به ایران - در ارتباط با طرح‌های نخست وزیر پیشین ایتالیا و تمایل ایران به گسترش معاملات پنهان سیاسی و اقتصادی با این دو متحد استراتژیک ارزیابی می‌کنند!

ناطق نوری چه می‌کند؟

نزدیک‌ترین متحد اسرائیل و اردن در خلیج فارس نیز، امیرنشین نفت خیز "قطر" است، که چند ماه پیش از کنفرانس اخیر اقتصادی در اردن، کنفرانسی مشابه در آن تشکیل شد و بصورت همزمان برخی مقامات اجرائی ایران (در سطح وزیر) در این کشور به سر می‌بردند. در همان زمان سفر جنرال برانگیز رئیس مجلس اسلامی، "ناطق نوری"، به قطر که با مخالفت مقامات این امیرنشین برای ورود همزمان او و برخی مقامات بلند پایه اسرائیل و آمریکا به قطر روبرو شد، نیز در چارچوب همین زده‌بندهای پنهان حکومتی قابل ارزیابی است. ناطق نوری در آن سفر، پس از آنکه به قطر راه داده نشد، به کویت رفت و تا پایان آن کنفرانس اقتصادی (در قطر) در این کشور تحت اشغال نیروهای نظامی آمریکا باقی ماند و بر فعالیت مسئولین اجرائی جمهوری اسلامی در قطر نظارت کرد!

سفر اخیر "ناطق نوری" در نیمه اول آبانماه جاری به قطر بر بسیاری از تردیدها درباره تبدیل قطر به پایگاهی برای معاملات سیاسی-اقتصادی

* سفر "آندره اوتی" و "آدوارد هیث" نخست وزیران پیشین ایتالیا و انگلستان به ایران، آغاز مرحله نوینی در تلاش‌های سران جمهوری اسلامی، برای جلب حمایت جهان سرمایه داری از ارتجاعی‌ترین جناح حکومتی در جمهوری اسلامی بود.

* "آندره اوتی" با دریافت میلیون‌ها دلار "پرسانتاژ" واسطه مذاکرات اقتصادی-سیاسی بین جمهوری اسلامی و اسرائیل، اردن و مصر شده است!

* "آدوارد هیث" در مذاکراتش با بلند پایگان جمهوری اسلامی به چنان موفقیتی دست یافت، که حکومت، در تهران شعار "سلام بر انگلیس" را به شعار "حزب الله" تبدیل کرد!

در تهران، اخیراً برخی اظهارات پیرامون سفرستوال برانگیز "آندره اوتی" نخست وزیر پیشین ایتالیا به ایران بر سر زبان‌هاست. این سفر چند ماه پیش و در آستانه اجلاس سران ۷ کشور بزرگ سرمایه داری جهان انجام شد و روزنامه‌های حکومتی آنرا سفری خصوصی و توریستی عنوان کردند!

براساس آنچه اکنون و در ارتباط با این سفر بر سر زبان‌هاست، "آندره اوتی" برای ایفای نقش واسطه اقتصادی و سیاسی بین سران حکومت و سران ۷ کشور بزرگ سرمایه داری و همچنین واسطه وصول برخی طلب‌های ایران از مصر، اسرائیل، اردن و آمریکا راهی تهران شده بود!

آندره اوتی، که براساس نوشته‌های معتبرترین نشریات سرمایه داری ایتالیا و اروپا، از رهبران مافیای ایتالیا می‌باشد و بر اثر اختلافات داخلی مافیا، از قدرت به زیر کشیده شده، اکنون از طریق یک پرونده قتل تحت پیگرد می‌باشد. در تهران، از جمله، گفته می‌شود، که "آندره اوتی" با پذیرش نقش واسطه سیاسی و اقتصادی بین سران جمهوری اسلامی و طرف‌های اقتصادی و سیاسی آن در جهان، علاوه بر تلاش برای کسب حمایت بین‌المللی بمنظور رفع اختلافاتش با مافیای ایتالیا، به درآمد چند میلیون دلاری ناشی از این نقش نیز چشم داشته است. براساس اطلاعاتی که همزمان با سفر "آندره اوتی" به تهران، در برخی رسانه‌های جهانی انتشار یافت و اشاراتی که در دو کمیسیون اقتصاد و دارایی و سیاست خارجی مجلس اسلامی به آنها شد، ایران نزدیک به ۸ میلیارد دلار از سه کشور مصر، اسرائیل و اردن طلبکار است. این طلب مربوط به وام‌ها و سرمایه‌گذاری‌های ایران، در این کشورها، در آخرین سال‌های رژیم شاهنشاهی است. طلب ایران از آمریکا نیز به چندین میلیارد دلار می‌رسد، که همگی مربوط به بلوکه شدن حساب‌ها و پول‌های پرداخت شده ایران، در زمان شاه، برای خرید تسلیحات نظامی می‌باشد. این حساب‌ها، به بهانه تصرف سفارت آمریکا در تهران بلوکه شده است و کمیسیون مشترک حل مسئله گروگان‌های سفارت آمریکا (به سرپرستی بهزاد نبوی) نیز نتوانست مذاکرات حقوقی را برای وصول

آخرین میتینگ انتخاباتی "رسالتی" ها در تهران سلام بر انگلیس!

مرگ بر توده ای، ملی گرا و ملتی

روز پنجشنبه (۱۱ آبان) انصار حزب الله در خیابان های مرکزی تهران میتینگ تازه ای را همراه با شعارهای تازه براه انداخت. آنها که چند صد نفر بودند، فریاد می زدند «وزارت خارجه مورد تأیید ماست - درود بر انگلیس، سلام بر روسیه». البته آنها شعار مرگ بر امریکتا و مرگ بر اسرائیل را هم چاشنی این شعار بسیار تازه و مهم خود کرده بودند!

تظاهرات انصار حزب الله میتینگ های انتخاباتی جناح رسالت-روحانیت مبارز است، برای بسیج مردم (تهدید مردم و ایجاد رعب و وحشت) جهت شرکت در انتخابات آینده مجلس اسلامی. تاکنون در این میتینگ ها، شعارهایی سر داده می شد، که بیانگر سیاست داخلی حکومت پس از انتخابات مجلس و ریاست جمهوری باید باشد، و اکنون شعارهایی درباره سیاست خارجی این حکومت نیز سر داده می شود. شعارهای مربوط به سیاست داخلی در میتینگ های انتخاباتی رسالت از چارچوب مبارزه با بد حجابی، گرانفروشی، کم کاری و رشوه گیری در ادارات دولتی و همچنین بستن روزنامه های غیردولتی و تشدید اختناق بیشتر نیست. راه حلی که در این میتینگ ها برای غلبه بر بحران حکومتی مطرح می شود، جایگزینی کارگزاران مومن تر در امور دولتی است، که منظور از آن، قدرت یابی باز هم بیشتر ارتجاعی ترین و قشری ترین جناح حکومتی وابسته به سرمایه داری تجاری وابسته در جمهوری اسلامی است. انصار حزب الله در تظاهرات پنجشنبه خود در تهران از جمله فریاد می کشید:

«روسیه متحد مورد تأیید ماست»، «مرگ بر ملی گرا»، «مرگ بر ملتی»، «مرگ بر توده ای»، «درود بر انگلیس»

هر ایرانی آشنا به سیستم حکومتی در ایران، با شنیدن این شعارها، به این نتیجه طبیعی می رسید:

صحبت از جا انداختن مناسبات علنی و گسترده با انگلستان است و روسیه هم چاشنی آن شده است. فراماسیونرها و انگلیسی های حکومتی، بالاخره حرف دلشان را در خیابان ها زدند!

مرگ بر «توده ای و ملتی و ملی گرا» نیز، ادامه طبیعی این وابستگی مستقیم و علنی است.

باید از حکومت پرسید:

اگر با منحل اعلام کردن حزب توده ایران و اعدام صدها کادر رهبری و عضو این حزب در زندان ها، کار این حزب در ایران (بنابر تبلیغات حکومتی) خاتمه یافته است، پس دیگر چرا بار دیگر مرگ وابستگان و فعالان آن در خیابان ها واز دهان گروه های چماق دار حکومتی خواسته شود؟

نفس همین شعار «مرگ بر ملی گرا، توده ای و ملتی» خود به خود و از زبان حکومتی که باید جای خود را به یک حکومت «وحدت ملی» مرکب از همه آزادبخواهان و میهن دوستان بدهد، در واقع چارچوب جبهه ای را که برای نجات ایران از گرداب کنونی باید تشکیل شود، مشخص کرده است! بریاد دهندگان انقلاب بهمن ۵۷ و آرمان های اساسی آن (استقلال-آزادی-عدالت اجتماعی)، خود بدین طریق مشخص ساخته اند، کدام نیروها اگر در کنار یکدیگر قرار گیرند، خطر اساسی را برای حکومت کنونی ایجاد خواهند کرد. کدام کلام رساتر از همین شعار انصار حزب الله در خیابان های تهران؟ دستداران و طرفداران این شعار هم که اعلام شده است: انگلیس و روسیه چه ستوالی درباره روند حوادث در ایران بی پاسخ مانده است!؟

جمهوری اسلامی با اسرائیل و امریکا پایان بخشیده است. (قطر اکنون یگانه کشور منطقه است، که جمهوری اسلامی در پروژه استخراج گاز آن مشارکت مستقیم دارد. بخشی از این گاز طبق قراردادهای اخیر، به اسرائیل منتقل می شود) این مسئله از آن رو اهمیت خاص می یابد، که ناطق نوری نه تنها به نمایندگی مستقیم از سوی جناح بندی رسالت-روحانیت مبارز برای این نوع معاملات پشت پرده از ایران خارج می شود، بلکه او کاندیدای همین جناح بندی برای رسیدن به مقام ریاست جمهوری است و شواهد نشان می دهد که این جناح بندی به هر قیمت می خواهد به هدف خود دست یابد و تاکنون برای همین منظور (براساس شواهد مربوط به سفر ادوارد هیت، نخست وزیر سابق انگلستان به ایران و مذاکرات آیت الله کنی در لندن) موفق به جلب حمایت انگلستان شده است. جلب حمایت اسرائیل، ظاهراً، گام بلند دیگری است که ناطق نوری، تحت حمایت جناح بندی رسالت بر می دارد.

اسرائیل، دروازه امریکا

امان تنه، ایران شناس اسرائیلی که با بسیاری از مقامات بلند پایه حکومت اسرائیل مناسبات نزدیک دارد، مدتی پیش در یک مصاحبه رادیویی و در ارتباط با برخی اشارات روزنامه «اورشلیم پست» به روابط بلند پایگان جمهوری اسلامی با بلند پایگان اسرائیل، اشاره ای کوتاه به اندیشه ای کرد، که برخی از محافل پر قدرت سیاسی-اقتصادی جمهوری اسلامی، نه تنها آنرا در سر دارند، بلکه در پشت صحنه در حال پیاده کردن آن هستند. او گفت: «در جمهوری اسلامی این تنز (اندیشه) وجود دارد، که دروازه های امریکا از طریق اسرائیل به روی جمهوری اسلامی گشایش می یابد...» ظاهراً، در جمهوری اسلامی این فقط یک اندیشه نیست، بلکه عملی است که در پشت صحنه و در زیر شعارهای ضد صهیونیستی و ضد استکباری سرعت و با امید جلب حمایت کامل امریکا و اسرائیل (بدنبال جلب حمایت انگلستان) از حکومت یکپارچه رسالت-روحانیت مبارز در حال تکامل است. در این صورت، مافیای «حجیه» تمامی قدرت اقتصادی و سیاسی را در جمهوری اسلامی در قبضه خود خواهد گرفت.

ما یکبار دیگر به منظور بسیج ملی مردم ایران برای مقابله با این توطئه ها، بر لزوم افشای زده بندهای سیاسی حکومت و ارتجاعی ترین جناح آن، تأکید می کنیم. هیچ نیروی، جز نیروی توده مردم آگاه، قادر به مقابله با توطئه های حکومت نیست و برای استحکام این سنگر نیز هیچ چاره ای جز افشاکاری در میان «توده های مردم» و برافراشتن پرچم مقاومت و مقابله با حکومت، از این طریق وجود ندارد! با توجه به همه این حقایق، ما بارها یادآور شده ایم، که خصوصت ها و اختلافات سیاسی-اقتصادی دول بزرگ سرمایه داری و کشورهایی نظیر اسرائیل با جمهوری اسلامی هیچ نوع هویت ملی برای کشور ما ندارد و هرگز نباید به آن دل بست. آنها بنحض آنکه منافع خود را در جمهوری اسلامی تأمین شده یافتند و حکومت را حکومتی مقتدر و از نظر مقاومت مردمی بلامنازع یافتند، همه نوع حمایت را از آن خواهند کرد. این سنگری نیست که اپوزیسیون مترقی، ملی و چپ ایران در پشت آن آسوده و در امان بنشینند. سران جمهوری اسلامی نیز بر همین حقیقت آگاهند و بهمین دلیل و علیرغم همه شعارهای عوامفریبانه ای که می دهند و جنگ زرگری که بین خود راه می اندازند، نه تنها در تحکیم پیوندهایشان با بانک جهانی، صندوق بین المللی پول، کنفرانس اقتصادی اسرائیل و بانک استعماری خاورمیانه (در کمیسیون های محرمانه مناسبات با امریکا و اسرائیل) می کوشند، بلکه بر تلاش خود برای شرم آورترین معاملات و ارتباط ها با مافیای جهانی نیز دو چندان افزوده اند. تمامی این تلاش ها برای ادامه حکومت را، باید با افشای وسیع آنها در میان مردم، نقش بر آب کرد. این کارزار را همین امروز باید سازمان داد و بر همه سرکبیجه ها در اپوزیسیون ملی و صادق جمهوری اسلامی خاصه بخشید!

از فاکس و تلفن شماره ۳۲۰۴۵-۲۱۲۳-۴۹ (آلمان)
می توانید برای تماس سریع با «راه توده» و
ارسال اخبار و گزارش های خود استفاده کنید.
Postfach ۴۵, ۵۴۵۷۴ Birresborn, Germany